
PADOMES LĒMUMS 2013/367/KĀDP 

(2013. gada 9. jūlijs), 

ar ko groza Lēmumu 2012/389/KĀDP par Eiropas Savienības misiju saistībā ar reģiona jūras spēku 
izveidi Āfrikas ragā (EUCAP NESTOR) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 28. 
pantu, 42. panta 4. punktu un 43. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības 
politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2012. gada 16. jūlijā pieņēma Lēmumu 
2012/389/KĀDP ( 1 ). Minētais Lēmums zaudē spēku 
2014. gada 15. jūlijā. 

(2) Pašreizējā finanšu atsauces summa attiecas uz laikposmu 
no 2012. gada 16. jūlija līdz 2013. gada 15. jūlijam. 

(3) Lēmums 2012/389/KĀDP būtu jāgroza, lai laikposmu, 
uz ko attiecas pašreizējā finanšu atsauces summa, paga
rinātu līdz 2013. gada 15. novembrim. 

(4) Misiju īstenos situācijā, kas var pasliktināties un kas 
varētu kavēt Līguma 21. pantā izklāstīto Savienības ārējās 
darbības mērķu sasniegšanu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2012/389/KĀDP 13. panta 1. punktu aizstāj ar šādu: 

"1. Finanšu atsauces summa, kas paredzēta, lai ar EUCAP 
NESTOR saistītus izdevumus segtu pirmajos 16 mēnešos pēc 
šā lēmuma stāšanās spēkā, ir EUR 22 880 000. Par finanšu 
atsauces summas turpmāko termiņu lēmumu pieņem Pado
me.". 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2013. gada 9. jūlijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

R. ŠADŽIUS

LV L 189/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.7.2013. 

( 1 ) OV L 187, 17.7.2012., 40. lpp.


	Padomes Lēmums 2013/367/KĀDP (2013. gada 9. jūlijs), ar ko groza Lēmumu 2012/389/KĀDP par Eiropas Savienības misiju saistībā ar reģiona jūras spēku izveidi Āfrikas ragā ( EUCAP NESTOR )

